
DAUGIAU 
SPORTO 
GALIMYBIŲ!



ACTIVE VILNIUS

   Veiklos strategija
2022 – 2027 m.



Esame
Pelno nesiekianti viešoji įstaiga, 
kuri visapusiškai rūpinasi Vilniaus 
miesto gyventojų judumu.

VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 



Mūsų MISIJA
Vilniaus miesto sporto objektų vystymas, 
valdymas ir priežiūra, užtikrinant jų prieinamumą 
ir pasiekiamumą kiekvienam gyventojui.

VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

Mūsų VIZIJA

Tapti lyderiaujančiu sporto 
infrastruktūros kompetencijų centru 
šalyje.



VEIKLOS STRATEGIJA 
2022-2027 m. 

 

1. Priežiūra

Kokybiško priežiūros 
paslaugų 
paketo išvystymas.

SVARBIAUSIOS MŪSŲ VIZIJOS ĮGYVENDINIMO KRYPTYS:

2. Valdymas

Optimalus turimų
objektų įveiklinimas.

3. Vystymas

Holistinė sporto
infrastruktūros plėtra.

4. Sklaida

Sporto ir aktyvaus
laisvalaikio 
populiarinimas.



2022 m.

Įgyvendinta 80+ skirtingų sporto ir 
sveikatingumo iniciatyvų, renginių, 
projektų.

VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

1. PRIEŽIŪRA. KOKYBIŠKO PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PAKETO IŠVYSTYMAS

1

2
Profesionalaus 

personalo subūrimas

Užpildytos visos 
pagrindinės darbo vietos

Tinkamos priežiūros 
technikos užtikrinimas

Reikiamas kiekis įrangos 
ir technikos 3

Efektyvaus 
inventoriaus ir atsargų 

valdymo sistemos 
sukūrimas

Visada turimas 
optimalus atsargų kiekis, 

95% sukomplektuoti 
objektai

4

Objektų priežiūros 
sistemos sukūrimas ir 

tarnavimo laiko 
prailginimas

Veikianti sistema, greitas 
reakcijos laikas, tarnauja 

2-3 kartus ilgiau nei 
garantija

5

Saugus, patogus 
klientui naudojimas

Klientų nuomonės 
tyrimas,  vidinių 

patobulinimų, inovacijų 
skaičius



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

1. Priežiūra
Baltojo tilto sporto aikštynas

� 9 paplūdimio tinklinio aikštelės, 3 dvipusės krepšinio 
aikštelės, vaikų žaidimo aikštelės, lauko gimnastikos ir 
lauko treniruoklių aikštelės, riedutininkų ir riedlentininkų 
parkas;

� Krepšinio aikštelės turi atitikimą europiniams standartams 
liudijantį FIBA pažymėjimą, tarptautinio lygio varžyboms 
pritaikyta ir didžiausia smėlio tinklinio aikštelė.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m.

1. Priežiūra
Kaukysos sporto aikštynas

� 2021 m. rugsėjį  įrengtas naujas, modernus, bendruomenei 
kiaurą parą atviras sporto aikštynas;

� Jame – lengvosios atletikos bėgimo takai, dirbtinės dangos 
krepšinio aikštelės, dvi paplūdimio tinklinio aikštelės bei dvi 
padelio aikštelės, dirbtinės žolės futbolo aikštė, lauko 
treniruokliai, stalo teniso, šachmatų stalai.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

1. Priežiūra
100 km takas aplink Vilnių

� Vilniečių pamėgta 100 km vientisa trasa – tinkama visiems 
mėgstantiems bėgioti, vaikščioti ir tyrinėti neatrastas Vilniaus 
vietas;

�
� Nuo 2022 m. spalio, kad keliaujant taku būtų dar paprasčiau 

orientuotis tiek miesto teritorijose, tiek sostinės gamtiniuose 
takuose, galima rasti dar daugiau kryptinių rodyklių, atnaujintų 
kuoliukų su naujomis tako ženklinimo lentelėmis; Padarytos 
naujos tako jungtys ir kilpos;

�  Take organizuojamos bėgimo treniruotės, senjorų žygiai, 
orientavimosi sporto varžybos.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

2. VALDYMAS. OPTIMALUS TURIMŲ OBJEKTŲ ĮVEIKLINIMAS

1

2
Socialinės misijos 

užtikrinimas

Sporto objektų 
užimtumas savivaldybės 
poreikiams - ne mažiau 

50% objektų laiko

Finansinis stabilumas 
(komercija)

Konkurencingos 
kainos 3

Reinvesticijos į 
infrastruktūros 

gerinimą

5 -10% nuo apyvartos, 
klientų objektų kokybės 
vertinimas - ne mažiau 

75%

4

Projektinė veikla

Dalyvių augimas  - ne 
mažiau kaip 5% per 

metus
5

Efektyvus objektų 
užimtumas

Bendras objektų 
užimtumas  - ne mažiau 

80%



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

2. Valdymas
Fabijoniškių baseinas ir sporto 
klubas

� Fabijoniškių baseine sportuoja virš 400 Viniaus miesto sporto 
centro sportininkų;

� Organizuojamas antrokų mokymo plaukti projektas – 
sostinėje nemokamai plaukti mokosi daugiau nei 4000 antrų 
klasių moksleivių;

� Turime daugiau nei 2000 pastovių klientų narysčių;

� Kasdien baseine apsilanko daugiau nei 1000 lankytojų.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m.

2. Valdymas
Žemynos sporto salė
(NBA Basketball School arena)
� Multifunkcinės sporto sporto paskirties komplekso plotas - 

4,2 tūkst. kv. m.;

� Įrengtos trys integruotos krepšinio salės, 2 tinklinio arba 
teniso aikštelės, treniruoklių salė, administracinės 
patalpos;

� Pagerinta neformalaus švietimo paslaugų kokybė, plėtra ir 
prieinamumas Vilniaus mieste;

� Dėka įrengtų elektra išstumiamų tribūnų, pastate sporto 
varžybas gali stebėti iki 1500 žiūrovų.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m.

2. Valdymas
Pilaitės futbolo maniežas-kupolas

� Kompleksas skirtas futbolo, krepšinio ir lengvosios 
atletikos užsiėmimams organizuoti;

� Pagerinta neformalaus švietimo paslaugų kokybė, plėtra ir 
prieinamumas Vilniaus mieste;

� Dėka įrengtų tribūnų futbolo varžybas gali stebėti nuo 100 
iki 500 žiūrovų.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m.

2. Valdymas
Jeep arena

� Kompleksas skirtas krepšinio treniruotėms - varžyboms ir 
renginiams organizuoti;

� Dėka įrengtų tribūnų arena gali talpinti iki 2500 žiūrovų.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

2. Valdymas
Projektinė veikla

� Vilniaus čiuožyklos (sezonins kasmetinis projektas) Lukiškių 
kalėjimo vidiniame kiemelyje, organizavimo ir proceso 
valdymas; 

� Vilniaus sporto festivalio, didžiausios metų šventės sostinėje 
organizavimas; 

� Žmonių su negalia užimtumo skatinimas ir pagalba 
organizuojant renginius;

� Lietuvos mokyklų žaidynių Vilniuje įgyvendinimas;

� Fizinio aktyvumo užsiėmimų organizavimas.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

3. VYSTYMAS. HOLISTINĖ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA

1

2
Tyrimai ir planavimas

Metinio plano sudarymas ir 
įgyvendinimas

Privačių investicijų 
skatinimas

Ne mažiau 10 konsultacijų 
per metus

3

Sklandus 
bendradarbiavimas su 

VVK

Reguliarūs susitikimai kas 
savaitę, AV įsitraukimas į 
kiekvieną sporto projektą

4

Inovatyvi sporto 
infrastruktūra

Naujovių pasiūlymai ir 
pritaikymas kiekvienam 

sporto projektui



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

3. Vystymas
Lazdynų baseinas

� Lazdynų baseino statybos darbų užbaigimo proceso 
stebėjimas ir papildomos įrangos įsigijimas;

� Šiame sporto komplekse  šiuo metu įrengta:
○ 10 takų po 50 metrų, 3 metrų gylio;
○ 8 takų po 25 metrų 2-5 metrų gylio, su šuolių bokšteliais 

ir sūkurine vonia;
○ Treniruoklių ir grupinių užsiėmimų salės;
○ Mokomoji šuolininkų salė (planuojama įrengti per 2023 

m.)
○ 4 Pirčių zona (planuojama įrengti per 2023 m.);
○ Tribūnos talpinančios virš 1000 žiūrovų;



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

3. Vystymas
Mokyklų aikštynai ir viešos 
paskirties sporto infrastruktūra

� Atnaujinta 11 aikštynų prie Vilniaus miesto savivaldybės 
mokyklų;

� 100 km tako atnaujinimas;
� Jeep arenos remontas ir atnaujinimas;
� Vaidilutės sporto aikštyno pirkimas šalia Valakampių II 

paplūdimio;
� Įrengtas visiškai naujas riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių 

parką Naujojoje Vilnioje šalia Parko g. 31;
� Atnaujinta seniūnijos krepšinio aikštelė šalia Stanevičiaus g. 2;
� Dalyvavimas naujo lengvosios atletikos maniežo projektavimo 

susitikimuose;
� 40 defibriliatorių pirkimas.



VEIKLOS STRATEGIJA 2022-2027 m. 

4. SKLAIDA. SPORTO IR AKTYVAUS LAISVALAIKIO POPULIARINIMAS

1

2
Profesionalios 

internetinės svetainės 
sukūrimas

Apsilankymų skaičiaus 
augimas, užsakymų 
skaičiaus augimas, 
vartotojų nuomonės 

apklausos

Vilniečių įsitraukimo 
skatinimas

Aktyvių vilniečių 
įsitraukimo augimas  - 
ne mažiau 5% kasmet

3

Nuolatinė 
komunikacija su 

savivaldybe

Oprimaliai išnaudojami 
savivaldybės 

komunikacijos kanalai, 
priemonių sinergija

4

,,Active Vilnius“ vardo 
populiarinimas

Žinomumo didinimas 
(klientų nuomonės 
tyrimas), skaičių 

medijoje augimas 5

Komunikacijos su 
kitomis sporto 

organizacijomis 
stiprinimas

Renginių, iniciatyvų 
Vilniuje viešinimas, 
tapimas pagrindiniu 

komunikacijos kanalu



DIREKTORIUS

ADMINISTRACIJA

NBA Pilaitė

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ (Dalininkas)

VALDYBA

FABIJONIŠKIŲ 
BASEINAS

LAZDYNŲ 
BASEINAS ARENOS AIKŠTYNAI

Jeep VRM

AV NUOMOS 
SISTEMA

Mokyklų 
stadionai

Baltojo tilto 
aikštynas

Seniūnijų 
aikštelės

Kaukysos 
aikštynas

100 KM 
Takas

PAVADUOTOJAS

PATVIRTINTA
VŠĮ “ACTIVE VILNIUS”
VALDYBOS 2023-02-23

Buhalterija Teisė Personalas Komunikacija Ūkio 
dalis

Sporto 
dalis

Vystymas ir 
plėtra

„Active Vilnius“ 
valdymo struktūra



DAUGIAU  SPORTO 
GALIMYBIŲ!

info@activevilnius.lt 
+370 5 203 4815


